
CLASSIFICA SQUADRE A PUNTI SUPER TEAM

2ª tappa
2ème étape
Stage 2

domenica, 8 maggio 2011
dimanche 8 mai 2011
sunday 8th May 2011

ALBA - PARMA  km 244

CLASSEMENT GENERAL PAR EQUIPES PAR POINTS
OVERALL POINTS TEAM STANDING

CLASSIFICA DI TAPPA
POS SQUADRA PUNTI

POS SQUADRA PUNTI
CLASSIFICA GENERALE *

La premiazione della tappa odierna sarà effettuata sul palco premiazioni di Rapallo (con almeno 4 corridori)

Today’s stage prize-giving ceremony will take place on Rapallo podium (with at least 4 riders)

La cérémonie protocollaire de l’étape d’aujourd’hui aura lieu sur le podium de Rapallo (avec au moins 4 coureurs)

* rettificata e aggiornata rectified and updatedrectifié et mise au jour

LAMPRE - ISD1. LAM 24
HTC - HIGHROAD2. THR 19
COLNAGO - CSF INOX3. COG 18
ANDRONI GIOCATTOLI - C.I.P.I4. AND 17
TEAM GARMIN - CERVELO5. GRM 17
VACANSOLEIL DCM PRO C.TEA6. VCD 16
SKY PROCYCLING7. SKY 15
LEOPARD - TREK8. LEO 14
TEAM RADIOSHACK9. RSH 13
AG2R LA MONDIALE10. ALM 11
BMC RACING TEAM11. BMC 10
ACQUA & SAPONE12. ASA 9
LIQUIGAS - CANNONDALE13. LIQ 8
MOVISTAR TEAM14. MOV 7
RABOBANK CYCLING TEAM15. RAB 6
QUICKSTEP CYCLING TEAM16. QST 5
FARNESE VINI - NERI SOTTOLI17. FAR 1
PRO TEAM ASTANA18. AST 0
SAXO BANK SUNGARD19. SBS 0
OMEGA PHARMA - LOTTO20. OLO 0
KATUSHA TEAM21. KAT 0
GEOX - TMC22. GEO 0
EUSKALTEL - EUSKADI23. EUS 0

HTC - HIGHROAD1. THR 39
LAMPRE - ISD2. LAM 39
TEAM GARMIN - CERVELO3. GRM 33
TEAM RADIOSHACK4. RSH 32
VACANSOLEIL DCM PRO C.TEA5. VCD 27
SKY PROCYCLING6. SKY 27
LIQUIGAS - CANNONDALE7. LIQ 26
ANDRONI GIOCATTOLI - C.I.P.I8. AND 26
LEOPARD - TREK9. LEO 21
RABOBANK CYCLING TEAM10. RAB 20
COLNAGO - CSF INOX11. COG 20
BMC RACING TEAM12. BMC 18
OMEGA PHARMA - LOTTO13. OLO 17
MOVISTAR TEAM14. MOV 17
AG2R LA MONDIALE15. ALM 16
SAXO BANK SUNGARD16. SBS 13
QUICKSTEP CYCLING TEAM17. QST 11
ACQUA & SAPONE18. ASA 9
PRO TEAM ASTANA19. AST 4
GEOX - TMC20. GEO 3
KATUSHA TEAM21. KAT 1
FARNESE VINI - NERI SOTTOLI22. FAR 1
EUSKALTEL - EUSKADI23. EUS 0
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